
UCHWAŁA Nr XVI/112/15 

Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie 21.574.993,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące  21.064.993,00 zł, 

2) dochody majątkowe  510.000,00 zł. 

 

§2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie  19.610.477,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące  17.941.214,77 zł, 

2) wydatki majątkowe  1.669.262,23 zł. 

 

§3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  1.964.516,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie  794.516,00 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie  370.000,00 zł, 

3) wykup papierów wartościowych w kwocie  800.000,00 zł. 

 

§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody  0,00 zł, 

2) rozchody  1.964.516,00 zł. 

 

§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  40.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie  52.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

 - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  52.000,00 zł. 

 

§6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

 - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5; 

 - zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik nr 7) w kwocie  217.686,44 zł, 

z tego w ramach funduszu sołeckiego  217.686,44 zł. 

 

§8. 1. Ustala się dochody w kwocie  75.000,00 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie  75.000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie  3.000,00 zł 



na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

§9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

 - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty  500.000,00 zł. 

 

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w §9, do wysokości kwot w nich określonych. 

 

§11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  1.059.086,04 zł: 

a) podmiotowe (załącznik nr 8) w kwocie  611.530,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (załącznik nr 9) w kwocie  447.556,04 zł; 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.030.696,00 zł: 

a) celowe (załącznik nr 10) w kwocie  514.200,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik nr 11) w kwocie  516.496,00 zł. 

 

§12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

innym jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kobylanka. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kłos 
 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

 600     Transport i łączność 69 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

   60017   Drogi wewnętrzne 19 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 95 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

66 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 200,00 

 710     Działalność usługowa 3 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   71035   Cmentarze 3 000,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 750     Administracja publiczna 78 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 18 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

18 600,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0830 Wpływy z usług 800,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 58 800,00 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 008,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 008,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 996,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   75416   Straż gminna (miejska) 14 996,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
    0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 14 996,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 231 061,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
11 200,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

5 023 772,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 660 319,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 25 303,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 253 076,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 074,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 276 419,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 569 387,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 311 606,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 14 045,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 981,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 400,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
185 100,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 600,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 750,00 

     0440 Wpływy z opłaty miejscowej 750,00 

 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
96 000,00 

 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 734 570,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 578 570,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 156 000,00 

 758     Różne rozliczenia 4 712 404,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 840 630,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 840 630,00 

 
  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 862 174,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 862 174,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 9 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 600,00 

 801     Oświata i wychowanie 206 933,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 52 440,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 52 440,00 

   80104   Przedszkola  154 493,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 154 493,00 

 852     Pomoc społeczna 1 456 737,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 029 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 022 000,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
7 500,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

7 000,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
14 000,00 

 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 132 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
132 000,00 

   85216   Zasiłki stałe 112 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
112 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
85 000,00 

   85295   Pozostała działalność 77 237,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 27 237,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
50 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 494,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   90002   Gospodarka odpadami 1 027 250,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 027 250,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
7 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
7 000,00 

   90095   Pozostała działalność 151 244,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 151 244,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 960,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 960,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 3 960,00 

 bieżące razem: 21 064 993,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 majątkowe 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
510 000,00 

 majątkowe razem: 510 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 Ogółem: 21 574 993,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
6 659,00 6 659,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 6 659,00 6 659,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 494 850,04 939 350,04 696 000,00 0,00 696 000,00 243 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 50 000,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
243 350,04 243 350,04 0,00 0,00 0,00 243 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
470 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
178 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 
460 500,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 50 000,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 143 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
559 090,00 375 870,00 375 870,00 12 400,00 363 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 220,00 183 220,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

559 090,00 375 870,00 375 870,00 12 400,00 363 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 220,00 183 220,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 
165 200,00 115 200,00 115 200,00 10 500,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 65 200,00 15 200,00 15 200,00 10 500,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
3 544 711,00 3 092 087,77 2 920 069,77 2 180 743,00 739 326,77 0,00 172 018,00 0,00 0,00 0,00 452 623,23 452 623,23 0,00 0,00 

  75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

116 070,00 116 070,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

3 044 254,56 2 672 723,56 2 665 105,56 2 137 943,00 527 162,56 0,00 7 618,00 0,00 0,00 0,00 371 531,00 371 531,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

74 100,00 74 100,00 74 100,00 9 700,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  75095 
Pozostała 

działalność 
291 686,44 210 594,21 150 594,21 14 500,00 136 094,21 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 81 092,23 81 092,23 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

332 088,64 332 088,64 226 768,64 128 978,00 97 790,64 100 000,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 
Komendy 

powiatowe Policji 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
118 005,64 118 005,64 18 005,64 0,00 18 005,64 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 
Straż gminna 

(miejska) 
165 883,00 165 883,00 160 563,00 128 978,00 31 585,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 
Zarządzanie 

kryzysowe 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 
Pozostała 

działalność 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 
410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 
92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
5 945 169,68 5 945 169,68 5 161 675,68 4 005 942,68 1 155 733,00 516 496,00 266 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 560 087,55 3 560 087,55 3 389 361,55 2 652 510,55 736 851,00 0,00 170 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

240 753,95 240 753,95 224 041,95 210 752,95 13 289,00 0,00 16 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  80104 Przedszkola  516 496,00 516 496,00 0,00 0,00 0,00 516 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 874 024,00 874 024,00 831 404,00 672 922,00 158 482,00 0,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 
288 621,88 288 621,88 284 541,88 98 151,88 186 390,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

16 270,00 16 270,00 15 010,00 11 460,00 3 550,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

401 026,30 401 026,30 372 226,30 343 145,30 29 081,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 
Pozostała 

działalność 
25 300,00 25 300,00 22 500,00 17 000,00 5 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 81 000,00 81 000,00 20 800,00 6 000,00 14 800,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
75 000,00 75 000,00 17 800,00 6 000,00 11 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 
Pozostała 

działalność 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852   Pomoc społeczna 2 143 486,00 2 143 486,00 673 229,00 473 677,00 199 552,00 68 000,00 1 402 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 
Domy pomocy 

społecznej 
119 640,00 119 640,00 119 640,00 0,00 119 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 132 847,00 132 847,00 45 047,00 36 153,00 8 894,00 68 000,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 022 000,00 1 022 000,00 78 632,00 78 632,00 0,00 0,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 
Dodatki 

mieszkaniowe 
3 756,00 3 756,00 600,00 0,00 600,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 140 723,00 140 723,00 724,00 724,00 0,00 0,00 139 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
406 486,00 406 486,00 404 086,00 358 168,00 45 918,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 
Pozostała 

działalność 
128 534,00 128 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 
Pozostała 

działalność 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
686 418,00 686 418,00 315 048,00 242 592,00 72 456,00 287 806,00 83 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  85401 Świetlice szkolne 278 892,00 278 892,00 258 048,00 242 592,00 15 456,00 0,00 20 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna 

dla uczniów 
63 220,00 63 220,00 500,00 0,00 500,00 0,00 62 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 
Pozostała 

działalność 
342 806,00 342 806,00 55 000,00 0,00 55 000,00 287 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

2 568 214,64 2 292 447,64 2 274 597,64 231 742,68 2 042 854,96 17 400,00 450,00 0,00 0,00 0,00 275 767,00 275 767,00 70 000,00 0,00 

  90002 
Gospodarka 

odpadami 
1 223 327,64 1 223 327,64 1 220 177,64 80 140,68 1 140 036,96 3 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
350 200,00 350 200,00 350 200,00 0,00 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 
Pozostała 

działalność 
994 687,00 718 920,00 704 220,00 151 602,00 552 618,00 14 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 275 767,00 275 767,00 70 000,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

972 782,00 820 630,00 166 100,00 3 500,00 162 600,00 654 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 152,00 152 152,00 0,00 0,00 

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

812 882,00 660 730,00 124 300,00 3 500,00 120 800,00 536 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 152,00 152 152,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 76 900,00 76 900,00 1 800,00 0,00 1 800,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 
Pozostała 

działalność 
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 187 300,00 187 300,00 47 300,00 18 700,00 28 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00 16 600,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 
Pozostała 

działalność 
156 300,00 156 300,00 16 300,00 2 100,00 14 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 19 610 477,00 17 941 214,77 13 502 325,73 7 315 783,36 6 186 542,37 2 089 782,04 1 930 607,00 0,00 0,00 418 500,00 1 669 262,23 1 669 262,23 120 000,00 0,00 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja      

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                          -       

1. Kredyty § 952                        -       

2. Pożyczki § 952                        -       

3. 
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903                        -       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                        -       

5. Prywatyzacja majątku jst § 944                        -       

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                        -       

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931                        -       

8. Inne źródła § 955                        -       

9. Wolne środki § 950                        -       

Rozchody ogółem:        1 964 516,00     

1. Spłaty kredytów § 992         794 516,00     

2. Spłaty pożyczek § 992         370 000,00     

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963                        -       

4. Udzielone pożyczki § 991                        -       

5. Lokaty § 994                        -       

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982         800 000,00     

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                        -       

 

 



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

750     Administracja publiczna 18 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 008,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 008,00 

852     Pomoc społeczna 1 029 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 022 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 022 000,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7 000,00 

bieżące razem: 1 048 608,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Ogółem: 1 048 608,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOBYLANKA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2016 ROKU [w złotych] 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 029 000,00 1 029 000,00 85 632,00 78 632,00 7 000,00 0,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 022 000,00 1 022 000,00 78 632,00 78 632,00 0,00 0,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia społeczne 943 368,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
30 660,00 30 660,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
47 972,00 47 972,00 47 972,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

    
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 048 608,00 1 048 608,00 105 240,00 98 240,00 7 000,00 0,00 943 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

600 60013 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 120  

- Województwo Zachodniopomorskie 
350 000,00 

600 60014 
Modernizacje dróg powiatowych na terenie Gminy Kobylanka  

- Powiat Stargardzki 
50 000,00 

Razem 400 000,00 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE KOBYLANKA W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków funduszu 

soleckiego na 2016 r. 

750 75095 Bielkowo 16 613,19 

750 75095 Cisewo 12 468,83 

750 75095 Jęczydół 15 112,65 

750 75095 Kobylanka 35 727,30 

750 75095 Kunowo 21 364,93 

750 75095 Morzyczyn-Zieleniewo 35 727,30 

750 75095 Motaniec 14 648,19 

750 75095 Niedźwiedź 20 721,83 

750 75095 Rekowo 9 574,92 

750 75095 Reptowo 35 727,30 

Ogółem: 217 686,44 

 



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY KOBYLANKA DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

921 92109  Gminny Ośrodek Kultury w Kobylance  536 430,00 

921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Kobylance  75 100,00 

Razem 611 530,00 

 



 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY KOBYLANKA NA ZADANIA WŁASNE 

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

600 60004 
Połączenie komunikacyjne liniami autobusowymi ze Stargardu 

Szczecińskiego 
243 350,04 

854 85495 
Edukacyjna opieka wychowawcza i wychowanie przedszkolne dla 

dzieci z terenu Gminy Kobylanka, przebywających poza nią 
189 806,00 

900 90095 Zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 14 400,00 

Razem 447 556,04 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY KOBYLANKA NA ZADANIA WŁASNE 

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

754 75412 
Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa Gminy Kobylanka – 

Ochotnicze Straże Pożarne 
100 000,00 

851 85153 Realizacja programu przeciwdziałania narkomanii 3 000,00 

851 85154 
Profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjna w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych 
57 200,00 

852 85206 Prowadzenie placówki o charakterze opiekuńczej 68 000,00 

853 85395 
Integracja i reintegracja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  
2 000,00 

854 85495 
Prowadzenie edukacyjnej opieki wychowawczej w ramach „małej 

świetlicy” w Reptowie 
40 000,00 

854 85495 
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, działalność na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 
58 000,00 

900 90002 
Ekologia, promocja i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego – zajęcia i konkursy dla dzieci i młodzieży 
3 000,00 

921 92195 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 

plenery i wystawy artystyczne 
10 000,00 

921 92195 

Pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych, 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

3 000,00 

921 92195 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 

organizacja koncertów organowych w Reptowie 
10 000,00 

921 92195 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi w projektach 

realizowanych przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej 
30 000,00 

926 92695 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w miejscowościach 

Gminy Kobylanka 
140 000,00 

Razem 514 200,00 

 



 

 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr XVI/112/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY KOBYLANKA NA ZADANIA 

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

[w złotych] 

 

 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

801 80104 Wychowanie przedszkolne 516 496,00 

Razem 516 496,00 

 


